[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 августа 2010 года

№ 12
                                                         О водоснабжении

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

 1. Рекомендовать населению в срок до 2012 года поставить водяные счетчики.
 2. Депутатам сельского Совета провести разъяснительную работу с населением по оплате за водоснабжение.
Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                                            Н.А.Товокина